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ΦΙΛΠΑ

2o ΣΙΡΚΟΥΙ ΤΑΤΟΙ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ SUPER CLASSIC

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΑΤ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΕΤΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΩΣ 1300
1 112 ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΩΣ 1300 AUSTIN MINI COOPER S 1971 1:42.096 0.000

2 117 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΩΣ 1300 MINI COOPER CLUB 1975 1:43.868 1.772

3 106 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΕΩΣ 1300 AUTOBIANCHI A112 AB. 1978 1:45.595 3.499

4 109 ΡΕΥΜΟΝ∆ΟΣ ΓΙΟΝ ΕΩΣ 1300 BRITISH LEYLAND MINI 1979 1:46.189 4.093

5 118 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΩΣ 1300 ΤΟΥΟΤΑ STARLET KP 60 1978 1:48.212 6.116

6 120 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΩΣ 1300 MINI 1275 GT 1975 1:50.205 8.109

7 110 ΒΕΡΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΩΣ 1300 LEYLAND MINI 1000 1979 1:52.521 10.425

8 104 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΩΣ 1300 MINI 1000 1971 1:53.503 11.407

9 108 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΕΩΣ 1300 AUSTIN MINI COOPER 1967 1:54.281 12.185

10 105 ΜΠΑΙΡΙΑΝ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΩΣ 1300 FIAT ABARTH 1000TC 1980 1:54.731 12.635

11 114 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΕΩΣ 1300 LANCIA FULVIA COUPE HF 1971 1:56.441 14.345

12 107 ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΩΣ 1300 NSU TT 1968 1:58.280 16.184

13 101 ΚΡΙΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΩΣ 1300 FIAT PERSONAL 126 1977 2:00.236 18.140

14 103 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΩΣ 1300 DKW F 12 1963 2:01.084 18.988

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ε
1 111 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΤ Ε TOYOTA STARLET 1982 1:35.355 0.000

2 138 ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΤ Ε ALFA ROMEO VELOCE   1971 1:36.339 0.984

3 165 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΑΚΗΣ ΚΑΤ Ε TOYOTA COROLLA 1984 1:36.616 1.261

4 167 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΑΤ Ε OPEL ASCONA 400 1980 1:37.115 1.760

5 134 ΜΑΡΤΙΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤ Ε ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 1:43.996 8.641

6 136 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΑΤ Ε ALFA ROMEO VELOCE 2000 1974 1:46.164 10.809

7 133 ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΤ Ε TOYOTA STARLET 1983 1:47.789 12.434

8 157 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΤ Ε FORD ESCORT RS 1976 1:53.791 18.436

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1300-1600
1 126 ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1300-1600 FORD FIESTA MK1 1978 1:35.484 0.000

2 125 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1300-1600 AUDI 80GT 1975 1:38.962 3.478

3 121 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 1300-1600 ALFA ROMEO ALA SUD TI 1976 1:43.489 8.005

4 123 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 1300-1600 TOYOTA COUPE 1981 1:47.664 12.180

5 127 ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1300-1600 FORD ESCORT MK II 1976 1:49.356 13.872

6 128 DI MAGGIO ALBERTO 1300-1600 ALFA ROMEO GIULIA 1975 1:50.225 14.741

7 124 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1300-1600 FIAT 124 SPORT CC 1973 1:56.201 20.717

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1600-2000
1 149 ΚΑΤΣΙΝΟΥΛΑΣ ΦΑΝΗΣ 1600-2000 BMW 2002 1971 1:35.164 0.000

2 153 ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT RS 2000 1973 1:37.699 2.535

3 145 ΛΥΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1600-2000 FORD ESCORT RS 2000 1972 1:38.427 3.263

4 163 ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1600-2000 BMW E21 1979 1:38.671 3.507

5 139 ΡΟΒΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO VELOCE   1972 1:39.238 4.074

6 135 ΚΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1600-2000 ALFA ROMEO VELOCE 1973 1:39.275 4.111

7 156 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKI 1973 1:39.416 4.252

8 151 ΜΑΡΑΣΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKI 1972 1:39.674 4.510

9 147 ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1600-2000 BMW 2002 TI 1969 1:40.943 5.779

10 155 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKI 1973 1:41.134 5.970

11 161 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 1600-2000 BMW 320 1977 1:41.785 6.621

12 162 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 1600-2000 FORD ESCORT MK II 1978 1:42.152 6.988

13 137 ΛΑΓΓΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO ALFETTA 1.8 1:43.175 8.011

14 140 ΚΙΚΙΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT BDA 1972 1:43.216 8.052

15 143 ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 BMW 2002 TI 1975 1:43.564 8.400

16 144 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1600-2000 FIAT MIRAFIORI 131 1977 1:43.816 8.652

17 158 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKII 1976 1:47.379 12.215

18 150 ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO GT VELOCE 1971 1:47.796 12.632

19 142 ΓΕΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 BMW 2002 TI 1972 1:48.179 13.015

20 129 ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO VELOCE 1969 1:48.952 13.788

21 154 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO ALFETTA GT 1975 1:49.281 14.117

22 152 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1600-2000 BMW 2002 1972 1:50.221 15.057

23 146 ΑΓΑΘΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 1600-2000 LANCIA BETA COUPE 1974 1:50.321 15.157

24 148 ΒΕΛΛΙΣΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1600-2000 BMW 1600-2 1970 1:51.268 16.104

25 132 ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1600-2000 BMW 315 1981 1:57.390 22.226

26 166 ΚΕΚΑΚΗ ΚΛΑΙΡΗ 1600-2000 BMW 320 1977 2:00.030 24.866

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2000+
1 170 ΚΑΡΟΤΣΙΕΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2000+ PORSCHE 911 CARRERA 3.0 1974 1:29.948 0.000

2 172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2000+ PORSCHE 74S 1974 1:32.015 2.067

3 169 ΛΕΝΤΟΥ∆ΗΣ ΚΡΙΤΩΝ 2000+ PORSCHE CARERRA RS 1972 1:32.348 2.400

4 168 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2000+ PORSCHE 911S 1976 1:32.862 2.914

5 173 ΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2000+ PORSCHE 911 1977 1:37.787 7.839

6 171 ΜΑΝ∆ΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2000+ PORSCHE 911 1973 1:38.112 8.164

7 164 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2000+ PORSCHE 911T 1970 1:47.140 17.192



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

15,16 ΙΟΥΝΙΟΥ 2013

ΦΙΛΠΑ

2o ΣΙΡΚΟΥΙ ΤΑΤΟΙ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ SUPER CLASSIC (ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ)

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΑΤ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΕΤΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 170 ΚΑΡΟΤΣΙΕΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2000+ PORSCHE 911 CARRERA 3.0 1974 1:29.948 0.000

2 172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2000+ PORSCHE 74S 1974 1:32.015 2.067

3 169 ΛΕΝΤΟΥ∆ΗΣ ΚΡΙΤΩΝ 2000+ PORSCHE CARERRA RS 1972 1:32.348 2.400

4 168 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2000+ PORSCHE 911S 1976 1:32.862 2.914

5 149 ΚΑΤΣΙΝΟΥΛΑΣ ΦΑΝΗΣ 1600-2000 BMW 2002 1971 1:35.164 5.216

6 111 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Ε TOYOTA STARLET 1982 1:35.355 5.407

7 126 ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1300-1600 FORD FIESTA MK1 1978 1:35.484 5.536

8 138 ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Ε ALFA ROMEO VELOCE   1971 1:36.339 6.391

9 165 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΑΚΗΣ Ε TOYOTA COROLLA 1984 1:36.616 6.668

10 167 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Ε OPEL ASCONA 400 1980 1:37.115 7.167

11 153 ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT RS 2000 1973 1:37.699 7.751

12 173 ΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2000+ PORSCHE 911 1977 1:37.787 7.839

13 171 ΜΑΝ∆ΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2000+ PORSCHE 911 1973 1:38.112 8.164

14 145 ΛΥΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1600-2000 FORD ESCORT RS 2000 1972 1:38.427 8.479

15 163 ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1600-2000 BMW E21 1979 1:38.671 8.723

16 125 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1300-1600 AUDI 80GT 1975 1:38.962 9.014

17 139 ΡΟΒΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO VELOCE   1972 1:39.238 9.290

18 135 ΚΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1600-2000 ALFA ROMEO VELOCE 1973 1:39.275 9.327

19 156 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKI 1973 1:39.416 9.468

20 151 ΜΑΡΑΣΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKI 1972 1:39.674 9.726

21 147 ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1600-2000 BMW 2002 TI 1969 1:40.943 10.995

22 155 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKI 1973 1:41.134 11.186

23 161 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 1600-2000 BMW 320 1977 1:41.785 11.837

24 112 ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΩΣ 1300 AUSTIN MINI COOPER S 1971 1:42.096 12.148

25 162 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 1600-2000 FORD ESCORT MK II 1978 1:42.152 12.204

26 137 ΛΑΓΓΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO ALFETTA 1.8 1:43.175 13.227

27 140 ΚΙΚΙΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT BDA 1972 1:43.216 13.268

28 121 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 1300-1600 ALFA ROMEO ALA SUD TI 1976 1:43.489 13.541

29 143 ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 BMW 2002 TI 1975 1:43.564 13.616

30 144 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1600-2000 FIAT MIRAFIORI 131 1977 1:43.816 13.868

31 117 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΩΣ 1300 MINI COOPER CLUB 1975 1:43.868 13.920

32 134 ΜΑΡΤΙΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 1:43.996 14.048

33 106 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΕΩΣ 1300 AUTOBIANCHI A112 AB. 1978 1:45.595 15.647

34 136 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Ε ALFA ROMEO VELOCE 2000 1974 1:46.164 16.216

35 109 ΡΕΥΜΟΝ∆ΟΣ ΓΙΟΝ ΕΩΣ 1300 BRITISH LEYLAND MINI 1979 1:46.189 16.241

36 164 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2000+ PORSCHE 911T 1970 1:47.140 17.192

37 158 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1600-2000 FORD ESCORT MKII 1976 1:47.379 17.431

38 123 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 1300-1600 TOYOTA COUPE 1981 1:47.664 17.716

39 133 ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΣ Ε TOYOTA STARLET 1983 1:47.789 17.841

40 150 ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO GT VELOCE 1971 1:47.796 17.848

41 142 ΓΕΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1600-2000 BMW 2002 TI 1972 1:48.179 18.231

42 118 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΩΣ 1300 ΤΟΥΟΤΑ STARLET KP 60 1978 1:48.212 18.264

43 129 ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO VELOCE 1969 1:48.952 19.004

44 154 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1600-2000 ALFA ROMEO ALFETTA GT 1975 1:49.281 19.333

45 127 ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1300-1600 FORD ESCORT MK II 1976 1:49.356 19.408

46 120 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΩΣ 1300 MINI 1275 GT 1975 1:50.205 20.257

47 152 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1600-2000 BMW 2002 1972 1:50.221 20.273

48 128 DI MAGGIO ALBERTO 1300-1600 ALFA ROMEO GIULIA 1975 1:50.225 20.277

49 146 ΑΓΑΘΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 1600-2000 LANCIA BETA COUPE 1974 1:50.321 20.373

50 148 ΒΕΛΛΙΣΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1600-2000 BMW 1600-2 1970 1:51.268 21.320

51 110 ΒΕΡΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΩΣ 1300 LEYLAND MINI 1000 1979 1:52.521 22.573

52 104 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΩΣ 1300 MINI 1000 1971 1:53.503 23.555

53 157 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Ε FORD ESCORT RS 1976 1:53.791 23.843

54 108 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΕΩΣ 1300 AUSTIN MINI COOPER 1967 1:54.281 24.333

55 105 ΜΠΑΙΡΙΑΝ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΩΣ 1300 FIAT ABARTH 1000TC 1980 1:54.731 24.783

56 124 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1300-1600 FIAT 124 SPORT CC 1973 1:56.201 26.253

57 114 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΕΩΣ 1300 LANCIA FULVIA COUPE HF 1971 1:56.441 26.493

58 132 ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1600-2000 BMW 315 1981 1:57.390 27.442

59 107 ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΩΣ 1300 NSU TT 1968 1:58.280 28.332

60 166 ΚΕΚΑΚΗ ΚΛΑΙΡΗ 1600-2000 BMW 320 1977 2:00.030 30.082

61 101 ΚΡΙΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΩΣ 1300 FIAT PERSONAL 126 1977 2:00.236 30.288

62 103 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΩΣ 1300 DKW F 12 1963 2:01.084 31.136


